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Rangliste

Kategorie Militar

Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023

RMC WITTNAU

Der aktive Veloclub im oberen Fricktal

Einzelzeitfahren

Ziel Fahrzeit

hh:mm:ss mm:ss
1 99 11:08 Rdf |Schlapfer Adrian 1967 | M50 |Rickenbach TG 11:23:28 15:28
2 95 11:04 Gfr Bolliger Thomas 1969 | M50 [Erlinsbach AG 11:20:29 16:29
3 98 11:07 | FP Wm |Engel Ruedi 1955 | M60 |Kunten AG 11:24:01 17:01
4 96 11:05 Kpl |Wany Roland 1967 | M50 [Frauenfeld TG 11:22:15 17:15
S 100 11:09 Gfr |Riedwyl Walter 1960 | M60 |Scherz AG 11:26:25 17:25
6 93 11:02 Gren |Haring Roland 1952 | M70 |Frenkendorf AG 11:20:12 18:12
7 94 11:03 Sdt  |Loosli Heinz 1959 | M60 [Seon AG 11:21:57 18:57
8 97 11:06 Motf |Scherer René 1946 | M70 |Untersiggenthal AG 11:26:12 20:12
9 92 11:01 Sdt  |Brogli Helmut 1960 | M60 |Witthau AG 11:24:48 23:48




Rangliste Wittnau Challenge 16.09.2023
Start Berg

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023 rm&EWfTNAU

Der aktive Veloclub im oberen Fricktal

10.5+4.3 Km

Kategorie Frauen Distanz
Bergrennen

Einzelzeitfahren

Jahrgang 2008 + dlter
Handicap Gesamtzeit
Startzeit Ziel Fahrzeit mm:ss Startzeit Ziel2 Fahrzeit3 mm:ss
1 57 Stark Michelle 1998 F-E MAXX-SOLAR Rose Women Racing/VCA 10:26 [10:39:35| 13:35 | 00:00 | 11:55:00 | 12:07:45 12:45 26:20
2 58 Meier Jessica 1999 A  Track Team BE electric RV Zirich/VC Ste] 10:27 |10:42:15| 15:15 | 01:40 | 11:56:40 | 12:11:16 14:36 29:51
10:25 |10:40:56( 15:56 | 02:21 | 11:57:21 | 12:12:33 15:12 31:08

3 56 Weyermann Anini 2007 A  Cycling Team Ost



Rangliste Wittnau Challenge 16.09.2023

Start Berg
35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023 12:05:00
P rm&EWifrnau [ 1205:00 |
Der aktive Veloclub im oberen Fricktal
Kategorie Damen Distanz 10.5+4.3 Km
Jahrgang 2008 + dlter Einzelzeitfahren Bergrennen
Startzeit Fahrzeit ALl Startzeit Ziel2 Fahrzeit3 RS

mm:ss mm:ss
1 53 Eicher Marcia 1970 Cycling Academy NW/VC All{ 10:22 10:36:00 14:00 | 00:00 |12:05:00| 12:18:51 | 13:51 27:51
1 2 51 Oeschger Anita 1983 VMC Gansingen 10:20 10:34:59 14:59 00:59 |12:05:59| 12:22:28 | 16:29 31:28
3 50 Walbrohl Moni 1964 SG Rheinfelden 10:19 10:35:01 16:01 02:01 |12:07:01| 12:24:09 | 17:08 33:09
2 4 49 Knipp Rebecca 1999 knippcycling/RMC Wittnau 10:18 10:35:20 17:20 | 03:20 |12:08:20| 12:27:10 | 18:50 36:10
3 5 52 Hasler Corina 1999 RMC Wittnhau 10:21 10:38:43 17:43 03:43 |12:08:43| 12:27:21 | 18:38 36:21




Rangliste

Kategorie

Jahrgang
1
2
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1 4

5
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Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023

Gentlemen D
1958 + dlter

R N R W N OO U1

Widmer Felix
Meier Erich
Parpan Ruedi
Rippstein Beat
Kaufmann Heinz
Sommer Ernst
Schmid Christian

Kaufmann Werner

Distanz 10.5+4.3 Km

1957
1954
1955
1957
1952
1953
1954
1949

RV Ehrendingen
Hilite-Axova Solar RV Adle
VMC Liestal

VC Kaisten

VMC Maisprach
Sennhiittenbiker

Birsfelden

rt Berg
A AL
Einzelzeitfahren Bergrennen
09:37  109:50:34| 13:34 00:00 11:00:00 | 11:12:42 12:42 26:16
09:34  109:48:27| 14:27 00:53 11:00:53 | 11:15:03 14:10 28:37
09:35 109:50:29| 15:29 01:55 11:01:55 | 11:16:45 14:50 30:19
09:36  109:51:20| 15:20 01:46 11:01:46 | 11:17:22 15:36 30:56
09:32  |09:47:46| 15:46 02:12 11:02:12 | 11:19:53 17:41 33:27
09:33  109:50:05| 17:05 03:31 11:03:31 | 11:21:48 18:17 35:22
09:31 |09:47:56| 16:56 03:22 11:03:22 | 11:22:31 19:09 36:05
09:30 |09:49:13| 19:13 05:39 11:05:39 | 11:34:12 28:33 47:46

VMC Maisprach




Rangliste

Kategorie
Jahrgang
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Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023

Gentlemen C
1972-1959

Zimmermann Bruno
Moscioni Luigi
Cekoviz Milos
Wehrli Roger
Biichler Peter
Wachter Bruno
Gdanietz Tobias
Waithrich Urs
Madarasi Laszlo

Bitterli Adrian

Distanz

1969
1970
1970
1969
1961
1962
1972
1967
1960
1961

10.5+4.3 Km

Samis Veloshop/VMC Gansingen
SG Rheinfelden

Sissach

VMC Gansingen

VC Spreitenbach

Fun Biker Brugg

RSV Haltingen

RMC Wittnau

VMC Birsfelden

bikecenter radsport/RSC Aaretal Miinsingen

WITTNAU

Der aktive Veloclub im oberen Fricktal

Start Berg

Einzelzeitfahren Bergrennen
09:46 | 09:59:30 13:30 00:04 | 11:15:04 11:27:20 12:16 25:46
09:45 | 09:58:26 13:26 00:00 | 11:15:00 11:27:22 12:22 25:48
09:43 | 09:57:14 14:14 00:48 | 11:15:48 11:27:50 12:02 26:16
09:47 | 10:01:34 14:34 01:08 | 11:16:08 11:28:01 11:53 26:27
09:44 | 09:57:50 13:50 00:24 | 11:15:24 11:28:52 13:28 27:18
09:41 | 09:55:16 14:16 00:50 | 11:15:50 11:29:30 13:40 27:56
09:48 | 10:01:54 13:54 00:28 | 11:15:28 11:30:19 14:51 28:45
09:49 | 10:03:40 14:40 01:14 | 11:16:14 11:31:24 15:10 29:50
09:40 | 09:54:47 14:47 01:21 | 11:16:21 11:33:08 16:47 31:34
09:42 | 09:58:51 16:51 03:25 | 11:18:25 11:33:56 15:31 32:22




Rangliste Wittnau Challenge 16.09.2023

Start Berg
35. Raiffeisen Fricktaler Cup 20 [ 11:30:00 |
Kategorie Gentlemen B Distanz 10.5+4.3 Km
Jahrgang 1987-1973 Einzelzeitfahren Bergrennen

Startzeit Ziel Fahrzeit Handicap Startzeit Ziel2 Fahrzeit3 Ge;ar:‘_t:seit

1 34 Stein Johannes 1985 VBC Waldshut Tiengen 10:03 10:15:13 | 12:13 00:00 |11:30:00 | 11:41:08| 11:08 23:21

2 37 Steiger Reto 1981 pro cycling aarau 10:06 10:18:32 | 12:32 00:19 |11:30:19 11:41:39| 11:20 23:52

3 39 Miller Christian 1978 RMC Wittnau 10:08 10:21:04 | 13:04 00:51 | 11:30:51 11:42:23 11:32 24:36

4 38 Herzog Marcel 1974 VC Kaisten 10:07 10:20:01 | 13:01 00:48 | 11:30:48 | 11:42:26| 11:38 24:39

5 27 Schmied Gabriel 1983 VC Dornach 09:56 10:09:35| 13:35 01:22 |11:31:22 | 11:42:28| 11:06 24:41

6 35 Woullschleger Benn 1977 Rothrist 10:04 10:17:36 | 13:36 01:23 |11:31:23 | 11:42:55| 11:32 25:08

3 7 31 Miller Roland 1975 VMC Schupfart-Pamo-Hasler{ 10:00 10:12:47 | 12:47 00:34 |11:30:34( 11:43:02| 12:28 25:15
4 8 33 Bohler Andreas 1973 SG Rheinfelden 10:02 10:16:23 | 14:23 02:10 |11:32:10( 11:43:53| 11:43 26:06
5 9 32 Minger Marc 1980 RMC Witthau 10:01 10:15:02 | 14:02 01:49 | 11:31:49| 11:45:08| 13:19 27:21
6 10 36 Husler Emanuel 1974 VMC Gansingen 10:05 10:19:40 | 14:40 02:27 |11:32:27 | 11:45:18| 12:51 27:31
7 11 26 Bachmann Christia 1981 VMC Zeiningen 09:55 10:09:17 | 14:17 02:04 |11:32:04|11:46:34| 14:30 28:47
12 40 Kovacevic Dragan 1982 Frick 10:09 10:24:25| 15:25 03:12 |11:33:12| 11:46:38| 13:26 28:51

13 28 zZuger Christian 1983 VMC Birsfelden 09:57 10:12:59 | 15:59 03:46 |11:33:46|11:49:29| 15:43 31:42

8 14 24  Schar Markus 1977 RMC Wittnau 09:53 10:09:32 | 16:32 04:19 | 11:34:19| 11:51:04| 16:45 33:17
9 15 25 Hohler Pascal 1978 RMV Hornussen 09:54 10:10:54 | 16:54 04:41 |11:34:41(11:51:13| 16:32 33:26




Rangliste Wittnau Challenge 16.09.2023

Start Berg
35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023
B Al
Kategorie Gentlemen A Distanz 10.5+4.3 Km
Jahrgang 2004-1988 Einzelzeitfahren Bergrennen
1 44  Uhr Jakob 1999 VCC Voyage Cycling Racing T¢] 10:13 |10:26:13| 13:13 00:00 |11:45:00|11:56:17| 11:17 24:30

1 2 45 Weiss Jonas 1991 RV Helvetia Sulz Fixtrager AG 10:14 |[10:28:47| 14:47 01:34 |11:46:34|11:59:11( 12:37 27:24




Rangliste Wittnau Challenge 16.09.2023
Start Berg

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023 RMC WITTNAU
Der aktive Veloclub im oberen Fricktal

Kategore Anfanger U17 Distanz 10.5+4.3 Km

Jahrgang 2007/2008 Einzelzeitfahren Bergrennen
1 66 Woullschleger Miro 2007 Rothrist 10:35 | 10:48:34| 13:34 | 00:00 | 12:20:00 | 12:31:12| 11:12 24:46
2 64 Rauber Tobias 2007 RB Brugg 10:33 | 10:47:02| 14:02 | 00:28 | 12:20:28 | 12:32:17| 11:49 | 25:51
3 65 Ritzenthaler Noel 2007 Cycling Academy NW/VC Allschwil 10:34 | 10:48:27| 14:27 | 00:53 | 12:20:53 | 12:33:11| 12:18 26:45
4 63 Kobel Mathis 2007 Cycling Academy NW/VC Riehen 10:32 | 10:46:49| 14:49 | o01:15 | 12:21:15 | 12:34:37| 13:22 28:11
5 62 GrafJan 2008 RRC-Amt 10:31 |10:47:16| 16:16 | 02:42 | 12:22:42 | 12:35:42| 13:00 | 29:16
6 61 Heim Justin 2008 Cycling Academy NW/Chouet'bike Club Village] 10:30 |10:45:11| 15-11 | 01:37 | 12:21:37 | 12:35:45| 14:08 20:19
7 67 Emer Tom-Ridvan 2008 Cycling Academy NW/VC Allschwil 10:36 | 10:50:39| 14:39 | 01:05 | 12:21:05 | 12:36:46| 15:41 30:20




Rangliste

Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023

Junioren U19 Distanz 10.5+4.3 Km

2005/2006

Start Berg

RMC WITTNAU

Der aktive Veloclub im oberen Fricktal

Einzelzeitfahren Bergrennen

Handicap

Startzeit Fahrzeit Startzeit Ziel2 Fahrzeit3

Gesamtzeit

1

72  Huber Jan 2005 Raiffeisen Racing team Sulz

10:41 10:53:47 | 12:47 00:00 |12:27:00| 12:39:41 12:41

mm:ss

25:28




Rangliste

1
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8

5 9
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Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023

Elite, Amateur, U23, Master

81
85
88
78
79
84
77
83
80
82
76
75

Tambarikas Nico
Knipp Niels

Hasler lwan
Clemencio Raphael
Rutimann Stefan
Steinacher Cyrill
Weiss Dominik
Russenberger Wanja
Doring Jonas
Retzlaff Sebastian
Pradella Zenith
Ballat Anton

Distanz

1992
1994
1995
1994
1978
1999
2002
2003
1998
1971
2004
1964

u23

u23

u23

10.5+4.3 Km

knippcycling // schargarten Racing team/RV Buchs

Start Berg

knippcycling // schargarten Racing team/VC Lyss

knippcycling // schargarten Racing team/RMC Witt

knippcycling // schargarten Racing team/RSC Aaret

TAURUS/VC Leibstadt

Taurus/RV Helvetia Sulz Fixtrager AG

Saris Rouvy Sauerland Team/RV Helvetia Sulz Fixtra

knippcycling // schargarten Racing team/RV Merish

RMC Wittnau

RSV Haltingen

VC Mendrisio

VC Steinmaur

Einzelzeitfahren Bergrennen
10:50 | 11:01:49 | 11:49 | 00:04 12:35:04 12:45:09 10:05 21:54
10:54 | 11:05:55 | 11:55 00:10 12:35:10 12:45:28 10:18 22:13
10:57 | 11:09:21 | 12:21 | 00:36 12:35:36 12:45:45 10:09 22:30
10:47 | 10:59:02 | 12:02 | 00:17 12:35:17 12:45:49 10:32 22:34
10:48 | 10:59:50 | 11:50 | 00:05 12:35:05 12:45:51 10:46 22:36
10:53 | 11:05:37 | 12:37 | 00:52 12:35:52 12:46:07 10:15 22:52
10:46 | 10:57:45 | 11:45 | 00:00 12:35:00 12:46:55 11:55 23:40
10:52 | 11:05:05 | 13:05 | 01:20 12:36:20 12:46:56 10:36 23:41
10:49 | 11:01:19 | 12:19 | 00:34 12:35:34 12:47:55 12:21 24:40
10:51 | 11:03:54 | 12:54 | 01:09 12:36:09 12:48:03 11:54 24:48
10:45 | 10:59:31 | 14:31 | 02:46 12:37:46 12:50:10 12:24 26:55
10:44 | 10:57:37 | 13:37 | 01:52 12:36:52 12:50:40 13:48 27:25




Gesamt - Rangliste Einzel- u. Bergzeitfahren 35.Raiffeisen Fricktaler Wittnau Challange

Strecke 10.5+4.3 km

10

12
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81
85
88
78
79
84
34
77
83
37
44
39
38
80
27
66
82
35
31
72
17
16
64
33

14
57
18
65
76

10:50
10:54
10:57
10:47
10:48
10:53
10:03
10:46
10:52
10:06
10:13
10:08
10:07
10:49
09:56
10:35
10:51
10:04
10:00
10:41
09:46
09:45
10:33
10:02
09:37
09:43
10:26
09:47
10:34
10:45

Tambarikas Nico
Knipp Niels

Hasler Iwan
Clemencio Raphael
Ratimann Stefan
Steinacher Cyrill
Stein Johannes
Weiss Dominik
Russenberger Wanj:
Steiger Reto

Uhr Jakob

Miller Christian
Herzog Marcel
Doring Jonas
Schmied Gabriel
Woullschleger Miro
Retzlaff Sebastian
Woullschleger Benno
Miller Roland
Huber Jan
Zimmermann Bruno
Moscioni Luigi
Rauber Tobias
Bohler Andreas
Widmer Felix
Cekoviz Milos

Stark Michelle
Gdanietz Tobias
Ritzenthaler Noel
Pradella Zenith

1992
1994
1995
1994
1978
1999
1985
2002
2003
1981
1999
1978
1974
1998
1983
2007
1971
1977
1975
2005
1969
1970
2007
1973
1957
1970
1998
1972
2007
2004

knippcycling // schargarten Racing team/RV Buchs
knippcycling // schargarten Racing team/VC Lyss
knippcycling // schargarten Racing team/RMC Wittnau
knippcycling // schargarten Racing team/RSC Aaretal

TAURUS/VC Leibstadt
Taurus/RV Helvetia Sulz Fixtrager AG
VBC Waldshut Tiengen

Saris Rouvy Sauerland Team/RV Helvetia Sulz Fixtrager AG

RMC WITTNAU

Der aktive Veloclub im oberen Fricktal

Elite
Amateur
u23

Elite
Amateur
Amateur
Gent. B
u23

knippcycling // schargarten Racing team/RV Merishause Elite

pro cycling aarau
VCC Voyage Cycling Racing Team

VC Kaisten

RMC Wittnau

VC Dornach

Rothrist

RSV Haltingen

Rothrist

VMC Schupfart-Pamo-Hasler-Winter
Raiffeisen Racing team Sulz
Samis Veloshop/VMC Gansingen
SG Rheinfelden

RB Brugg

SG Rheinfelden

RV Ehrendingen

Sissach

MAXX-SOLAR Rose Women Racing/VCA Schneisingen

RSV Haltingen
Cycling Academy NW/VC Allschwil
VC Mendrisio

Gent. B
Gent. A

4 Gent. B

Gent. B

uU23

Gent. B

Anfanger Jg. 07/13
Amateur

Gent. B

Gent. B

Junior U19, Jg 05/06
Gent.C

Gent.C

Anfanger Jg. 07/11
Gent. B

Gent. D

Gent.C

Frauen F-E
Gent.C

Anfanger Jg. 07/12
u23

21:54
22:13
22:30
22:34
22:36
22:52
23:21
23:40
23:41
23:52
24:30
24:36
24:39
24:40
24:41
24:46
24:48
25:08
25:15
25:28
25:46
25:48
25:51
26:06
26:16
26:16
26:20
26:27
26:45
26:55



13
14

15

16
17

18

19

20

21
22

23
24

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

15
32
45
75
36
53
12
63

19
26
40
62
61
20
58

67

56
51
11
28
13
50
24
25

49
52

09:44
10:01
10:14
10:44
10:05
10:22
09:41
10:32
09:34
09:48
09:55
10:09
10:31
10:30
09:49
10:27
09:35
10:36
09:36
10:25
10:20
09:40
09:57
09:42
10:19
09:53
09:54
09:32
09:33
09:31
10:18
10:21
09:30

Blichler Peter
Minger Marc
Weiss Jonas
Ballat Anton
Hisler Emanuel
Eicher Marcia
Wachter Bruno
Kobel Mathis
Meier Erich
Webhrli Roger
Bachmann Christian
Kovacevic Dragan
Graf Jan

Heim Justin
Woiithrich Urs
Meier Jessica
Parpan Ruedi
Emer Tom-Ridvan
Rippstein Beat
Weyermann Anina
Oeschger Anita
Madarasi Laszlo
Ziger Christian
Bitterli Adrian
Walbrohl Moni
Schar Markus
Hohler Pascal
Kaufmann Heinz
Sommer Ernst
Schmid Christian
Knipp Rebecca
Hasler Corina
Kaufmann Werner

1961
1980
1991
1964
1974
1970
1962
2007
1954
1969
1981
1982
2008
2008
1967
1999
1955
2008
1957
2007
1983
1960
1983
1961
1964
1977
1978
1952
1953
1954
1999
1999
1949

VC Spreitenbach

RMC Wittnau

RV Helvetia Sulz Fixtrager AG
VC Steinmaur

VMC Gansingen

Cycling Academy NW/VC Allschwil
Fun Biker Brugg

Cycling Academy NW/VC Riehen
Hilite-Axova Solar RV Adler
VMC Gansingen

VMC Zeiningen

Frick

RRC-Amt

Cycling Academy NW/Chouet'bike Club Village-Neuf

RMC Wittnau

Track Team BE electric RV Zirich/VC Steinmaur

VMC Liestal

Cycling Academy NW/VC Allschwil
VC Kaisten

Cycling Team Ost

VMC Gansingen

VMC Birsfelden

VMC Birsfelden

bikecenter radsport/RSC Aaretal Miinsingen
SG Rheinfelden

RMC Wittnau

RMV Hornussen

VMC Maisprach

Sennhittenbiker

Birsfelden

knippcycling/RMC Wittnau

RMC Wittnau

VMC Maisprach

Gent.C

Gent. B

Gent. A

Master

Gent. B

Damen

Gent.C

Anfanger Jg. 07/10
Gent. D

Gent.C

Gent. B

Gent. B

Anfanger Jg. 07/09
Anfanger Jg. 07/08
Gent.C

Frauen A

Gent. D

Anfanger Jg. 07/14
Gent. D

Frauen A

Damen

Gent.C

Gent. B

Gent.C

Damen

Gent. B

Gent. B

Gent. D

Gent. D

Gent. D

Damen

Damen

Gent. D

27:18
27:21
27:24
27:25
27:31
27:51
27:56
28:11
28:37
28:45
28:47
28:51
29:16
29:19
29:50
29:51
30:19
30:20
30:56
31:08
31:28
31:34
31:42
32:22
33:09
33:17
33:26
33:27
35:22
36:05
36:10
36:21
47:46



Rangliste Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023

Kategorie Schiiler U15 Distanz 9 Runden / 11.7 km DRG'M‘VGVG'm i ‘lfﬂ#‘g
Jahrgang 2009/2010
Rang | St. Nr. [Name/Vorname Verein/Wohnort :::::it
1 1 101 Hdsler Levin 2009 Jungradler Sulz-Gansingen 20:49:06
2 109 Graf Nils 2010 RRC-Amt 21:02:04
3 104 Rudin Louis 2010 VC Allschwil 21:11:03
3 106 Ritzenthaler Louis 2010 VC Allschwil 21:11:03
5 110 Zuber Eliott 2009 VC Courtételle 21:23:07
2 6 103 Zumsteg Saybien 2010 Jungradler Sulz-Gansingen 22:27:09
3 7 102 Mader Oliver 2010 Jungradler Sulz-Gansingen 1 Runde
8 107 Vogt llya 2010 VC Allschwil 1 Runde
9 108 Woullschleger Mara 2010 Rothrist 2 Runden



Rangliste Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023

Kategorie Schiiler U13 Distanz 7 Runden /9.1 km DRer!#veVelyub im cm.I;rEFAmkg
Jahrgang 2011/2012
FI:?crI‘(i Rang | St. Nr. [Name/Vorname . |Verein/Wohnort F;:z:sit
1 117 Loock Philip 2012 RC Granichen 16:10:00
1 2 115 Miuller Aaron 2011 RMC Wittnau 16:11:03
3 119 Graf Aline 2011 RRC-Amt 16:13:09
4 111 Felber Lionel 2012 RC Granichen 16:16:08
5 116 Woullschleger Mias 2012 Rothrist 17:27:09
2 6 112 Fllckiger Levi 2011 Jungradler Sulz-Gansingen 18:01:02
7 118 Wampfler Timm 2012 VC Allschwil 18:32:09
3 8 120 Struchen Jan 2011 RMC Wittnau 18:51:07
4 9 121 Khabakhpashev Mark 2012 Jungradler Sulz-Gansingen 1 Runde
5 10 114 Mader Adrian 2012 Jungradler Sulz-Gansingen 1 Runde
6 11 113 Bachmann Noel 2012 VMC Schupfart-Pamo-Hasler-Winte 1 Runde



Rangliste Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023
Kategorie Schiiler U11 Distanz 6 Runden / 3.9 km RMC WITTNAU
Ja h rgang 2013 / 2014 Der aktive Veloclub im oberen Fricktal
FRr?crlli Name/Vorname Jahrg. [Verein/Wohnort F;l:;z:::t
1 33 Borbely Ben 2013 VC Sursee 07:11:08
2 17 Buntz Julian 2014 Aarau 07:12:01
1 3 7  Struchen Levi 2014 RMC Witthau 07:21:08
4 18 Buntz Philipp 2014 Aarau 07:30:07
2 5 11 Held Henrik 2013 Jungradler Sulz-Gansingen 07:31:05
3 6 8 Kalt Valentin 2013 Greenbiker Kaisten 07:32:.01
7 21 Brantner Damia 2013 VC Allschwil 07:33:07
8 1  Schielly Tim 2014 Blauen Biker 07:39:00
4 9 14 Houmard Mathit 2014 RMC Wittnau 07:41:02
5 10 9 Abbuhl Diego 2014 Greenbiker Kaisten 07:45:05
6 11 31 Heutschel Luka 2013 Frick 07:46:06
12 32 Geissbuhler Gie 2014 RC Granichen, Kolliken 07:50:08
13 3  Felber Noel 2014 RC Granichen 07:52:01
14 4 Lang Johanna 2013 RC Granichen 08:39:07
15 15 Wampfler Yann 2014 VC Allschwil 1 Runde
16 5 Gschwind Mant 2014 VC Baar - Zug 1 Runde
7 17 6 Bachmann Selir 2014 Obermumpf 2 Runden



Ranglist

Kategorie
Jahrgang

e

Piccolo

Wittnau Challenge 16.09.2023

35. Raiffeisen Fricktaler Cup 2023

2015 + junger

Rang | St. Nr.

N o o B W N

22
23
26
27
30
24
25

Name/Vorname

Lang Maximilian
Zumsteg Alena
Hellriegel Theo
Abbuhl Fabio
Heiler Luca
Bachmann Elias

Hernando Jamie

Distanz 4 Runden / 2.6 km

Jahrg.

2015
2015
2015
2016
2017
2016
2016

Verein/Wohnort

RC Granichen

Jungradler Sulz-Gansingen
Jungradler Sulz-Gansingen
Greenbiker Kaisten

Aarau

Obermumpf

VC Kaisten

W

TNAU

Der aktive Veloclub im oberen Fricktal

Fahrzeit
mm:ss

04:53:08
05:27:03
05:36:04
05:52:01
06:33:07
06:37:02
1 Runde



